vico et fundo Sosenagog et sunt per mensuram rebus

ipsis totis insimul iuges legitimes centumy et si am

plius de meo qui supra Mantelmi jura in suprascripto

vico et fundo Sosenago inventum fueriti quam ut

suprascripta mensura legitur . in presente manuet

vindiccio pro suprascripto precio quae autem su

prascriptis rebus. qualiter superius legiturj cum su

perioribus et inferioribus. seu cum fines et acces

sione suarum in integrum presad fsicj in tua qui

supra Atoni comitip et cui tu dederis tuisque he

redibusy persistet potestate jure proprietario nomine1

habendam et faciendum exinde quicquid volueritisp

sine omni mea qui supra Mantelmi comiti et he

redibus meis contradictioneg et insuper per cultellum

et festucum notatumi seu wantonem et wasonem

terre adque frundens arborumj ego ipse Mantelmus

comes tibi Atoni comiti exinde presentaliter facio

tradicionema corporalem vestituramy et me exinde

foris expellij wirpivi et absasito feci 1 et te ad tuam

proprietatem abendum vestitus reliquit Si quis veros

quod futurum esse non credo y ego ipse Mantelmus

comesg quod absita aut ullus de heredibus ac prohe

redibus meis i seu quislibet oposita persona contra ac

cartula vindicionis contradicere. aut eam infrangnere

couaverimusy inferamus parti tue qui supra Attoni

comiti et ad heredibus tuis multay quod est pena. auro

obtimo uncias sex et argenti ponderas decem y et

suprascriptis rebus ad me qui supra bianbelmus comes
et ad heredibus meis tibi isuprascripto Atoni comitii

et cui tu dederis vestrisque heredibusi set defensatisg

et si defendere non potuerimusp aut si contra ac

cartula agere quexierimusy tunc in dublum vobis su

prascripta vindita restituamus sub estimacione in

eodem loco melioratas. quem in tempore fuerint aut

valuerintg et quod repetit et vindicare non valeadi

sed presens cartula vindicionis et. tradicionis diu- d

lurgnis temporibus firmam et inconvulsam perma

nead at cum stipulacione subgnixag et bergamella cum

atramentario de terra levaviy et ioanni notario domno

rum regum tradidi et scribere rogaviy in qua subter

li coi proprii seguaciy dice un cronista. come quelli che ancor

pussedevano alcuni luoghi munitL il caslcllo di tiarday il castello

di valtravaglia e liisola coma-tainen questa carta mostra che idue

couli del Seprio e di Lecco con altri signorL alcuni dello terre

triantine fedeli ad Adalliertm erano a difesa dellvisola comacina

AM da qualche cenno diun cronista. pare che Attone. conte di

Lfccoy iosse capo di quetla difesa cualdo vescovo di comop uomo

Plu da spada che da pastorale. com-eran piu altri a quei tempi.

veune ad assediarla per meglio guadagnarsi il favore dcl re ot

ione- Llassedio duro fine al ecc. ncl quale lyisola o fu presa dai

Soiduii del vescovo. o slarresel comc e piu verosimiley a buone

Ponmmnh perocche Attone ricompare conte di Leoco. Ma cualdo

m Smantellare le munizioni dtlsola

Mo

omnia sic inter nobis convenit.

Acto lsola comense .

Signum i manus suprascripti Mantelmi comitij qui

ac cartula vindicionis et tradicionis fieri rogaviy et

ei relectum est.

Signum i 1- manibus Amelberti de Pitilianoy et

namberti de vico verderioj lege vivente salicha. testis.

Signum f 1- i i- manibus Petri de Sradenianoy

Siselbertip qui et liionizoi de . . . . . de veladey Andrei

filio eiusp item Siselberti de tlisinuscloi testes

i Adelbertus judex domnorum regum rogatus

subscripsi.

i Plgo qui supra johannes notarius domnorum

regum scripsi. post tradita complevi et dedi.

nexum

.iniL SSL mense aprili.

commutatio bonorum inter Argfiletum archi/presby

terum custodem ecclesiae s. ioannis modoetiensist

et Arioaldum mouetur-ium Adalberti filium e Me

diolano ill

lix autographo in Arch. can s. iohannis lifodoetiae

Ponao

ri- ln christi nomine berengarius et Adelbertus

gratia nei reges1 anno regni eorum undecimoa mense

aprilis 1 indictione quarta comutacio bone fidei

nosqitur esse contractumyut vicem emcionis obtinead

firmitatemi eodemque nexu oblicant contraentes

Placuit itaque et bona convenit voluntate inter

Arifredus archipresbiter et custus de ordine ec

clesie sancti johanni sita Modiciaa nec non et inter

Arioaldus monetario bone memorie Adelberti item

monetario de Mediolanoi ut in hei nomine debead

darej sicut et a presenti dedit ac tradedit his ipse

Arifredus archipresbiter et custus eidem sancti

johanni eidem Arioaldi comutatori suo presenti die

suo jure abendumr idest campores pecies dues iuris

ipsius ecclesie et congregacione .s. iohannii qui sunt

positis in loco et fundo necimo isla qui est prope

cixinucla Primo campo dicitur a cepog est adfines

da sera et meridie seu montes ipsius Arioaldi co

mutatoria da mane sancti Ambrosiip et est campum

ipsum infra ipses coerencies per mensura justa per

ticas jugialis quinque Alio campo quod fuit vinialis

ibi se tenentey coerit ei da meridie loliaimiy da sera

et monti sancti Ambrosiiy et est campum ipsum per

mensura justa perticas jugialis tres et dimidia unde

m ll fmmoscuh Mcm. Mod.. li L p. in. riporta un diploma